
        
UCHWAŁA Nr III/43/15 

RADY  MIEJSKIEJ w LUBAWCE 
z dnia 26 marca 2015 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Lubawka do Programu                      

„Odnowa Wsi Dolnośląskiej” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)  
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lubawka do Programu „Odnowa Wsi 
Dolnośląskiej”, realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

§ 2 
Na gminnego koordynatora programu wyznacza się Panią Bożenę Kończak – 
Zastępcę Burmistrza Miasta Lubawka. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


